日頃は、当協会に対し格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記要領にて(公財)日管協・全管協北陸支部 総会＆セミナーを

開催したくご案内申し上げます。

　尚、Ⅰ部（日管協会員様限定）・Ⅱ部（全管協会員様限定）となって

おりますのでご留意ください。

1. 日 時 　　平成31年5月27日（月）　　13：00～18：00

2. 場 所 　　庄川温泉【 ゆめつづり 】

3. 総会＆セミナー 　13：00～18：00

4. 懇親会 　　大宴会場 　19：00～

・・・開始までご入浴等、ゆっくりお過ごしください・・・

【 会 費 】 全管協会員

上記以外 (ﾊﾟｰﾄﾅｰ企業) ＠ 23,000

＠ 15,000

日管協会員 ＠ 20,000

　　　　※ 3月28日役員会において、今後の参加費についてはお申込の時点で
　　　　　　 支部より請求書を発行し、事前振込とすることに決まりました。

(公財)日管協・全管協北陸支部

全管協北陸支部支部長

平成31年4月吉日

　　　　富山県砺波市庄川町金屋3531（電話 0763-82-1253）

苗 加  充 彦

　　　　　　会　員　各 位

　　  (公財)日管協・全管協 北陸支部 総会＆セミナーのご案内

※ 受付開始 12：30～

《宿泊なし ＠10,000》

《宿泊なし ＠15,000》

《宿泊なし ＠18,000》

【インバウンドを活かした

　 　　空室対策と人材採用

　　　　　　 ノウハウ大公開】

≪13：00～15：35≫

セミナー内容

セミナー内容 講　　師

  株式会社イチイ

　代表取締役

荻野　政男 氏

講　　師

≪15：35～18：00≫

　　　　　　　 から見た日本】

【地方で活躍する

　 　　アメリカ人起業家 　 代　表

ギャレスバーンズ 氏

　Be Easy Brewing

【第Ⅱ部 全管協会員様限定 総会＆セミナー】

【第Ⅰ部 (公財)日管協会員様限定 総会＆セミナー】